Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 25.12.2017г.                                                                                 № 84
О премировании главы города

    В соответствии с Уставом города Карабаново, решением Совета народных депутатов города Карабаново Александровского района Владимирской области  №18 от 10.05.2017 года, заключенным контрактом №1 от 18 мая 2017 года,
                               Совет народных депутатов

                                                       РЕШИЛ:

      1. Главу администрации города Карабаново Н.Е.Помехину по итогам работы за 2017 год премировать в сумме 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.
2. Настоящее    решение    подлежит    публикации в СМИ.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
  Глава города                                                        Т.В.Терехина